
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:31 A  Team Ukrayina R

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 22 7 16

25

╳

14
3
17

4
19

5
24

8
25

11
Auszeit

Ende
21:51 B  Druschba III S

I II III IV V VI Punkte
7 38 25 35 36 20

16

1
11

2
14

3
15

8
16

9 10
Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
21:54 B  Druschba III R

I II III IV V VI Punkte
7 38 25 35 36 20

14

╳

9
1
10

2
13

3
14

5 6
Auszeit

2:6

Ende
22:11 A  Team Ukrayina S

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 22 7 16

25

0
16

2
21

6
24

10
25

12 14
Auszeit

14:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Tex-Druschba III vs. Tex-Ukrayina IV A
Spiel 34 11.01.2024 21:31 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz
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B  Druschba III 9/12
7 Nguyen, Duc Viet X

18 Melzer, Jan
20 Chuprii, Nazar X
25 Dychne, Arkadi X
28 Schaatschneider, Ser…
31 Lohse, Rico
35 Bilousov, Urij X
36 Schmal, Andreas X
38 ★ Milchevskyi, Ser… X
B  Libero

B  Offizielle

C

A  Team Ukrayina 7/12

7 Valenko, Dmytrii X
8 Kutsarskyi, Yevhen X

13 Kondrashov, Andrii X
16 Valenko, Vasyl X
22 Cherniev, Vitalii X
23 ★ Arabadzhy, Olek… X
32 Kocherha, Yurii

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Druschba III Team Ukrayina A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 20 25 1 0 0
1 0 0 14 2 17 25 1 0 1

3
2 0 0 30 37 50 2 0 1
Start: 21:31 Ende: 22:11 Dauer: 0:40

Sieger: Tex-Ukrayina IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schrepel, Chris 1
2 Zander, Max 2

Schr. Balzer, Kurt
Assist. Schön, Niklas
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