

## 4.A BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (B) Tex-Druschba III vs. Tex-Ukrayina IV (A)

Spiel 34

11.01.2024 21:31 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



			S		art :31	A	) Team	Ukray	/ina	R		ide :51	Œ	3) Dru	schba	III	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β			Ϊ́	8	23	13	22	7	16		7	38	25	35	36	20	
Aufstellun		Spielernr.	<u>                                     </u>							25							16
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4							]							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 14		4 19	5 24	8 25)	11	Auszeit	1 11	2 14	3 15	8 10	9	10	Auszeit
	runden	4. 8.															10:12

S	Start 21:54		B Druschba III				R	En 22	de :11	A	s			
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	38	25	35	36	20		8	23	13	22	7	16	
_							14							25
Z														
2	X9	1 10	2 13	3 14)	5	6	Auszeit	0 16	2 21	6 24	10 (25)	12	14	Auszeit
							2:6							14:9

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la	Auswechse spiele		Spielernr.	1																					
Aufst		Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	,	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

	$^{f B}$		/12	(A)	Team Ukrayina	7/12
	7	Nguyen, Duc Viet	X		Malarda Davida	1 1/
	18	Melzer, Jan		/	Valenko, Dmytrii	Х
	20	Chuprii, Nazar	Х	8	Kutsarskyi, Yevhen	Х
	25	Dychne, Arkadi	Х	13	Kondrashov, Andrii	Х
		Schaatschneider, Ser		16	Valenko, Vasyl	Х
	31	Lohse, Rico		22	Cherniev, Vitalii	Х
		,	Х	23	© ★ Arabadzhy, Olek	. X
		Schmal, Andreas	X	32	Kocherha, Yurii	
	_	,	٠.		·	
	38		Х	$(\mathbf{A})$	Libero	
	(B)	Libero				
	(B)	Offizielle		(A)	) Offizielle	
$\overline{}$	$\sim$					

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

1	Bemerkungen

(	$\overline{\mathbb{B}}$	Dr	uschl	oa III	Team Ukrayina (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	16	1	20	25	1	0	0			
1 0 0 14			14	2	25	1	0	1				
				3								
2	0	0	30		37	50	2	0	1			
S	tart	: 21	L:31	Ende:	22:11	0:4	10					
Sie	ege	r: 1	Гех-U	lkrayin	a IV				2:0			
			A W G 1 0 0 1 0 0 2 0 0 Start: 21	A W G P 1 0 0 16 1 0 0 14 2 0 0 30 Start: 21:31	1 0 0 16 1 1 0 0 14 2 3 2 0 0 30 Start: 21:31 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 0 0 16 1 20 1 0 0 14 2 17 3 3	A W G P Satz Dauer P 1 0 0 16 1 20 25 1 0 0 14 2 17 25 2 0 0 30 37 50 Start: 21:31 Ende: 22:11 Dau	A W G P Satz Dauer P G 1 0 0 16 1 20 25 1 1 0 0 14 2 17 25 1 2 0 0 30 37 50 2 Start: 21:31 Ende: 22:11 Dauer:	A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   1   0   0   16   1   20   25   1   0   1   0   0   14   2   17   25   1   0   3   3   5   0   2   0   Start: 21:31   Ende: 22:11   Dauer: 0:4	A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   1   0   0   16   1   20   25   1   0   0   1   0   0   14   2   17   25   1   0   1   1   3   3     3     5   0   2   0   1   1   1   1   1   1   1   1   1		

Ergebnisse

		Schiedsgericht	Linienrichter					
1	L	Schrepel, Chris		1				
2	2	Zander, Max		2				
				Schr.	Balzer, Kurt			

Assist. Schön, Niklas

Dokument erstellt: 11.01.2024 22:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP